## JUS NATURALE

De jure naturali seu gentium primævo incognita  
erant dominia, disc. 42, num. 6.

## JUS ACCRESCENDI

In usufructu datur etiam post agitam portionem  
& quantum emolumenntum, disc. 48, num. 14.  
disc. 55, num. 1.

Limita si concurrit conjunctio re & verbis,  
disc. 48, num. 15.

In aliis rebus non datur jus accrescendi post agi-  
tam portionem, ibid. num. 16.

An inter heredem & legatarium detur jus accres-  
cendi in usufructu, disc. 48, num. 20, & 21, disc. 55,  
num. 2, & 3.

Jus accrescendi non intrat ubi datus est substitu-  
tus, disc. 48, num. 22.

Jus accrescendi à testatore in hereditate prohiberi  
non potest, ibid. num. 23.

Secus in legatis & fideicommissis, ibid. num. 24.

## JUS NON DECRESCENDI

Quid importet, disc. 48, num. 17.

Inducitur etiam per dictiōnēm Qualibet, ibid. n. 19.

An detur inter heredem, & legatarium in usufru-  
ctu, ibid. num. 20, & 21.

Non intrat ubi datus est substitutus, ibid. num. 22.

Prohiberi non potest à testatore in hereditate,  
ibid. num. 23.

Secus in legato & fideicommisso, ibid. num. 24.

## JUS CONGRUI

Vide Retractus.

## JUS LIGNANDI

Dominus loci civibus & incolis in nemoribus, sil-  
vis, & campestribus locis prohibere non potest,  
disc. 42, num. 1.

Amplia, ibidem num. 2, & 3.

Vid. Differentia.

## JUS OFFERENDI

Competens secundo creditorū in re communi de-  
bitoris non intrat in venditione subasta, nisi  
oblet. l. que sub imagine C. de distractat. pignor.  
disc. 71, num. 29.

Secundus creditor, cui competit jus offerendi tene-  
tur offere augmentum intrinsecum medii tem-  
poris, disc. 87, num. 32.

## JUS PASCENDI

In alieno territorio concessum intelligitur de eo,  
quod supercil ultra usum Domini, disc. 29, n. 16.  
disc. 36, num. 33.

Spectat ad Dominum fundi, in quo herba nascitur,  
disc. 35, num. 6.

Juris pacienti servitus est de natura tribuere alteri  
facultatem sumendi pascua in fundo alieno non  
impedito ipsius fundi Domino in sumendis pas-  
ciis pro ejus animalibus, disc. 35, num. 25.

Civis & incola habent jus pascendi in pasciis pub-  
licis & communalibus, disc. 36, num. 3.

Jus pacienti habet etiam Dominus, seu Baro nul-  
lum habens territorii dominium, ibid. num. 4.

Qualiter regulatur in Barone, ibid. num. 6.

An de consensu civium, & incolarum Communi-  
tas possit in præjudicium iurispascendi Baroni-  
bus competentiis bannitam facere, ibid. num. 7.

Ad hoc ut Baro acquirat iurispascendi privativè quo-  
ad Dominos prædiorum requiritur impenora-  
bilis, seu centenaria, nisi ad sit generalis confu-  
tudo, ibid. num. 13.